
 

 

UCHWAŁA NR XIX/103/2025  

RADY MIEJSKIEJ GMINY KOŹMINEK 

z dnia 15 maja 2025 r. 

w sprawie wysokości stawek opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., 

poz. 1465) oraz art.15 i art.19 pkt.1a, 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(Dz. U. z 2023, poz. 70) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Na terenie Gminy Koźminek wprowadza się opłatę targową. 

2. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej od osób fizycznych, jednostek organizacyjnych 

nie posiadających osobowości prawnej i osób prawnych dokonujących sprzedaży na targowiskach 

w następującej wysokości: a.Przy sprzedaży towarów, płodów rolnych, ze stoisk, straganów, leżaków, 

podestów, plandek, ziemi lub innych, wg. powierzchni zajmowanej za każde stanowisko handlowe o długości 

3mb liczone wg ciągów komunikacyjnych –10 zł b.Przy sprzedaży towarów, płodów rolnych ze środków 

transportu za każde stanowisko handlowe o długości 3mb. liczone wg ciągów komunikacyjnych – 10 zł  c.Przy 

sprzedaży towarów, płodów rolnych  z kosza, z ręki, ze skrzyni za każde stanowisko handlowe o długości do  

1,5 mb.  liczone wg ciągów komunikacyjnych – 5 zł 

3. Przy sprzedaży zwierząt, królików, drobiu i innych drobnych zwierząt - za każde stanowisko handlowe 

o długości 3mb liczone wg ciągów komunikacyjnych – 15 zł, oraz  za każde stanowisko handlowe o długości 

do  1,5 mb.  liczone wg ciągów komunikacyjnych – 7 zł 

4. Prosięta, cielęta, bydło i inne – za wjazd – 15,00 zł 

§ 2. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Terminem płatności opłat targowej jest dzień, w którym prowadzona jest sprzedaż. 

3. Na inkasenta opłaty targowej wyznacza się  Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej ul.  

Andrzeja Mielęckiego 9, 62-840 Koźminek 

4. Ustala się wynagrodzenie inkasenta, o którym mowa w ust.3, za pobór opłaty targowej w wysokości 35% 

pobranej opłaty targowej. 

§ 3. 1. Traci moc Uchwała nr XXX/179/2020 Rady Gminy Koźminek z 23 października 2020r. w sprawie 

wysokości stawek opłaty targowej. 

2. Traci moc Uchwała Nr XVIII/98/2025 Rady Miejskiej Gminy Koźminek z dnia 24 kwietnia 2025r. 

w sprawie wysokości stawek opłaty targowej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Koźminek. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 26 maja 2025 r.

Poz. 4551



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dziennik u Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Jacek Wolniaczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4551


		2025-05-26T10:31:13+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




